
ZARZĄDZENIE Nr Or-IV.0050.178.2023 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 23 marca 2023 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie organizacji formacji obrony cywilnej na terenie                  
Miasta Jastrzębie-Zdrój 

 

 
     Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.        
z 2023 r. poz. 40) i art. 92, ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym       
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 823 pkt 2 ustawy z dnia 11 marca 2023 roku o obronie 
Ojczyzny, zarządzam: 

     § 1. Traci moc zarządzenie Nr Or-IV.0050-109.2019 Prezydenta – Szefa Obrony Cywilnej Miasta 
Jastrzębie-Zdrój z dnia 27 lutego 2019 roku w sprawie organizacji formacji obrony cywilnej na terenie 
Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

     § 2. W zakresie gospodarowania kartami przydziałów do formacji obrony cywilnej, zobowiązuję 
kierowników jednostek organizacyjnych, instytucji i zakładów pracy wymienionych w uchylonym § 1 
zarządzenia, do: 
1) uchylenia kart przydziału do formacji obrony cywilnej osobom wchodzącym w skład 

likwidowanych formacji,  
2) powołania komisji do likwidacji i sporządzenia protokołu zniszczenia kart przydziałów wycofanych, 

anulowanych lub niewykorzystanych,  
3) przekazania do Wydziału Straży Miejskiej, Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych Urzędu 

Miasta w Jastrzębiu-Zdroju protokołu ze zniszczenia wycofanych, anulowanych lub 
niewykorzystanych kart przydziałów do formacji obrony cywilnej, 

4) przekazania informacji dotyczącej uchylonych przydziałów do formacji obrony cywilnej do 
Wojskowego Centrum Rekrutacji według właściwości. 

     § 3.1. Powołuje się komisję do likwidacji kart przydziału do formacji obrony cywilnej na terenie 
Miasta Jastrzębie-Zdrój w składzie: 
1) Grzegorz Osóbka - przewodniczący, 
2) Krzysztof Figaś - członek,  
3) Tomasz Pater – członek.  
    2. Zadaniem komisji będzie: 
1) weryfikacja kart przydziału do formacji oraz sporządzenie protokołu, 
2) nadzorowanie prac komisji w zakładach pracy i instytucjach z terenu Miasta. 

    § 4. Czynności należy zakończyć do dnia 20 maja 2023 roku. 

    § 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Straży Miejskiej, Zarządzania 
Kryzysowego i Spraw Obronnych Urzędu Miasta w Jastrzębiu-Zdroju.  

    § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

    PREZYDENT MIASTA 
         /-/ Anna Hetman 
 


